XLV CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE CARREIRA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL – Nº 09/2013
DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA

(PRIMEIRA PROVA ESCRITA - DISCURSIVA – DIA 27/10/2013)

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO, DESEMBARGADOR SÉRGIO LUCIO DE OLIVEIRA E CRUZ, FAZ SABER aos candidatos
habilitados à segunda etapa do XLV Concurso para Ingresso na Magistratura de Carreira do Estado do Rio de Janeiro abaixo relacionados, que a
Primeira Prova Escrita será realizadano próximo dia 27 de outubro, domingo, às 9 (nove) horas, na Escola da Magistratura de Carreira do
Estado do Rio de Janeiro – EMERJ, à Rua Dom Manuel, nº . 25, Centro – Rio de Janeiro, nas salas indicadas, observando o candidato o
número da inscrição correspondente a partir da presente fase.

O INGRESSO DE CANDIDATO NO LOCAL DA REALIZAÇÃO DA PROVA SE DARÁ ATÉ ÀS 9:00 HORAS. NÃO SERÁ ADMITIDO O
INGRESSO DE CANDIDATO NO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA APÓS O HORÁRIO FIXADO: OS PORTÕES DE ENTRADA SERÃO
ABERTOS ÀS7H30MIN E FECHADOS ÀS 9H.

Somente será admitido na sala de prova o candidato que estiver portando documento de identidade original, em perfeitas condições, de forma
a permitir, com clareza, a sua identificação, tais como: carteira e/ou cédula de identidade expedida pelas Secretarias de Segurança Pública,
pelo Instituto de Identificação, pelas Forças Armadas, pelas Polícias Militares, pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional: OAB,
CREA, CRM, CRECI etc, e Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia, na forma da Lei nº. 9.503/97).

Caso esteja impedido de apresentar o documento de identificação solicitado por motivo de perda, roubo ou extravio, o candidato deverá
apresentar Boletim de Ocorrência (BO), emitido por autoridade policial e expedido até 30 dias anteriores à data da prova.

O prazo de duração da prova será de cinco horas, sendo obrigatória a permanência do candidato no local por, no mínimo, 1 (uma) hora, a
contar do início da realização da prova.

Durante o período de realização da prova não será permitida qualquer espécie de consulta ou comunicação entre os candidatos ou entre estes
e pessoas estranhas, oral ou virtualmente ou por escrito; porte de arma e utilização de telefone celular para qualquer fim, pager ou qualquer
outro meio eletrônico de comunicação, como também de computador portátil, palms ou similares.

Será permitida a consulta a textos legislativos não comentados ou anotados. Vedada a consulta a obras doutrinárias, súmulas, orientação
jurisprudencial, dicionários, manuais, impressos ou anotações.

O candidato deverá utilizar caneta esferográfica azul ou preta, indelével, fabricada em material transparente, vedado o uso de corretor de texto,
de caneta hidrográfica fluorescente ou de qualquer outro material que possa identificar a prova.

O candidato somente poderá apor sua assinatura em local especificamente indicado para tal finalidade, vedada a colocação, no corpo da
prova, de nome, assinatura ou qualquer outra anotação ou sinal, sob pena de anulação da prova e sua consequente eliminação do concurso.

As questões deverão ser respondidas apenas no espaço reservado para tal fim na folha de respostas a ser fornecida ao candidato, não sendo
permitida a sua substituição.

Será nula a resposta dada pelo candidato quando a folha de respostas for preenchida com inobservância das instruções.

RELAÇÃO DE INSCRITOS E LOCAIS DE PROVA (NOMINAL POR INTERVALO):
- Relação Geral dos candidatos habilitados e Locais de Prova –

DATA DA PROVA: 27/10/2013
HORÁRIO: 09h00

ESCOLA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO -EMERJ
RUA DOM MANUEL, Nº. 25
CENTRO
RIO DE JANEIRO - RJ
Data da Prova: 27/10/2013
Horário: 09H00

1º. ANDAR

sala: 103 de ACÁCIA REGINA SOARES DE SÁ até ANA PAULA PEREIRA LOPES
sala: 105 de ANA PAULA VIANA SILVA até CAMILA CORTES REZENDE SILVEIRA DANTAS
sala: 112 de CAMILA RODRIGUES PINHEIRO NUNES até DANIEL MONDEGO FIGUEIREDO

2º. ANDAR
sala: 202 de DANIEL SOARES CARNEIRO até EVANDRO MOREIRA DA SILVA
sala: 203 de FABIANA MORAES SILVA até GUILHERME AUGUSTO VELMOVITSKY VAN HOMBEECK
sala: 204 de GUILHERME GRANDMASSON FERREIRA CHAVES até JOSÉ DE OLIVEIRA JUNIOR
sala: 205 de JOSÉ EUSTAQUI MENDES JUNIOR até LORENA PAOLA NUNES BOCCIA
sala: 206 de LUANA PAOLA GONÇALVES GARGANO ASSIS LOPES até MATHEUS BARBOSA PANDINO
sala:207 de MAURICIO MANNARINO TEIXEIRA LOPES até PEDRO HENRIQUE BICALHO CARVALHO
sala: 208 de PEDRO HENRIQUE FAVARO BORSATTO até RICARDO NOHRA SIMÕES
sala: 209 de RICARDO VIANNA DE SOUSA até THIAGO DE ALBUQUERQUE SAMPAIO FRANCO
sala: 210 de THIAGO DE FREITAS FRAGELLI até WALLACE GONCALVES DOS SANTOS

NOME          DOCUMENTO

1º. ANDAR – SALA 103

ACACIA REGINA SOARES DE SA  1189017
ADALBERTO FERREIRA DE SOUZA JUNIOR  266393172
ADRIANA BOTARO DO NASCIMENTO  331054802

ADRIANA FERNANDES PONTE ESPASANDIN  123310666
ADRIANA GARCIA PINTO COELHO  154074
AGENOR CASSIO DE ANDRADE CORREIA  4688928
AILTON STANIASKY  4487147
ALESSANDRO CORREA LEITE  71272125
ALEX LEBEIS PIRES  108796046
ALEX QUARESMA RAVACHE  437696674
ALEXANDRA LOOSE  82812
ALEXANDRE BARROS PINTO COELHO  101652881
ALINE DE FREITAS MACHADO DE BARCELLOS  53395240
ALINE GOMES DOS SANTOS  126166743
ALINE MARIA GOMES MASSONI DA COSTA  223940560
ALINE ZAED DE AMORIM  202842076
ALTAIR RODRIGUES LOPES FILHO  118116870
AMANDA AZEVEDO RIBEIRO ALVES  202859377
AMANDA SILVEIRA DE MEDEIROS  547967871
ANA A TAMLER GURMAN  105786503
ANA BEATRIZ FUCKS ANDERSON  211288816
ANA CAROLINA DO AMARAL SAMPAIO GRAU  301042998
ANA CAROLINA GUSMAO DE SOUZA COSTA  5842042
ANA CHRISTINA DE BARROS RUSCHI CAMPBELL PENNA
ANA CLAUDIA DE LIMA CRUVINEL

9040195
4505511

ANA LOUISE RAMOS DOS SANTOS  80022972
ANA LUCIA SCHMIDT RIZZON  8074231245
ANA MARISA CARVALHO DE ANDRADE  121871750
ANA PAULA DE CARVALHO QUEIROZ  453847900
ANA PAULA PEREIRA LOPES  156745

1º. ANDAR – SALA 105

ANA PAULA VIANA SILVA

840505868
ANA RITA ANDRES AMARO  1026528016
ANDRE DIEGUES DA SILVA FERREIRA  326157189
ANDRE LUIZ MUQUY  131940
ANDRE PIOLI DE SOUZA  336182831
ANDRE RICARDO NERY  115864928
ANDRE VINICIUS COUTINHO DA SILVA  111805354
ANDREA COSTA CORREA  123051
ANDREA DE ANDRADE TEIXEIRA  105977706
ANDRESSA MARIA MARCHIORI POLIDO  12761
ANEIZA VANESSA COSTA DO NASCIMENTO  121017305
ANGELA MIEKO CAMPOS KANNO  442219702
ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA BRUGNARA  9309392
ANNA CAROLINA GLORIA FIGUEIREDO  114197262
ANNA LUIZA CAMPOS LOPES SOARES  119514
ANTONIO LUIZ DA FONSECA LUCCHESE  123887473
ARIADNE VILLELA LOPES  6031763714
ARIELLA CHAVES ROCHA  946348316
ARTHUR ASSED ESTEFAN MOSSO  202830949
ARTHUR LACHTER  145062
BEATRIZ DE OLIVEIRA MONTEIRO MARQUES  215221854
BERNARDO MATTOS DE SOUZA  149163
BRENO VAGNER BEZERRA VICENTE  217873694
BRUNO ARTHUR MAZZA VACCARI MACHADO MANFRENATTI  210153276
BRUNO CARVALHO AZEVEDO  104806591
BRUNO DELLO RUSSO OLIVEIRA  345796779
BRUNO HENRIQUE DI FIORE MANUEL  287538837
BRUNO LEOPOLDO BORGES FONSECA  4524758
BRUNO VINICIUS DA ROS BODART DA COSTA  213687932
CAIO PEZATTI MARTIN  308724689
CAMILA CORTES REZENDE SILVEIRA DANTAS  12230516

1º. ANDAR – SALA 112

CAMILA RODRIGUES PINHEIRO NUNES

246571079
CANTIDIO DIAS DE FREITAS FILHO  MG13095334
CARLA GRAZIELA COSTANTINO DE ARAUJO  1262372046
CARLOS ALBERTO FONSECA LOPES  82941
CARLOS EDUARDO DA SILVA CAMILLO
CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA
CARLOS EDUARDO ROCHA BARBOSA

102233436
104028394

144412
CARLOS FREDERICO DOS GUARANYS ESCOCARD DE AZEVEDO  126687300
CARLOS GUILHERME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE  53179509
CAROLINA DE ALMEIDA FERREIRA CORTES  107808552
CAROLINE DE OLIVEIRA PINTO  223046368
CAROLINE VIEIRA FIGUEIREDO  162547
CASSIO LUIZ DA SILVA DINIZ  115163164
CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA QUEIROZ ROSALINO  224536
CINTIA GRAEFF  78188391
CLARISSA YOSHINO DANTAS  302253488
CLAUDIA MONTEIRO ALBUQUERQUE  125370981
CRISTHIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO  158012
CRISTIANE CAMARA BORGES MELIM
CRISTIANE TELES MOURA

3880762
126809318

CRISTIANO ALBERTO DE CAMPOS MACIEL  10632955
CRISTIANO BATISTA  2730422
CYNTHIA DE MENDONCA ROMANO  7991406
DANIEL CALAFATE BRITO  202631925
DANIEL MONDEGO FIGUEIREDO  714738972

2º. ANDAR – SALA 202

DANIEL SOARES CARNEIRO

413154348

DANIEL SOARES DE CARVALHO  94691813
DANIEL WERNECK COTTA  169393
DANIEL YONG HO TAI  386750476
DANIELA MOREIRA DE HOLANDA  203134796
DANIELLA CORREIA DA SILVA  125430538
DANIELLE BRANDAO DE CASTRO  90598
DANILO BRAIT  23648047
DARIO JAVIER SOBREIRA BUJAN  201278710
DARLINGTON BRANT DO COUTO  119768752
DEBORA MOREIRA TIBURCIO  12604071
DEBORA VALLE DE BRITO  131475279
DIEGO HARTMANN  83661429
DIEGO MARTINS AGUILLAR  330765188
DIEGO MENDES ECHEBARRENA  112931225
DIEGO ZIEMIECKI  8053729326
DIOGO BARROS BOECHAT  204811558
DIOGO MARCOS MACHADO PERES  205868003
EDSON PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR 345104092
EDUARDO DOS SANTOS GUEDES  97002555460
EDUARDO FONSECA PASSOS DE PINHO  97681704
EDUARDO GARCIA ALBUQUERQUE  439719392
EDUARDO GERALDO DE MATOS  6807858
EDUARDO GIORGETTI PERES  325785934
EGON REINERT  4207708
EMANUEL PEREIRA DE FREITAS  329414720
ERIC BARACHO DORE FERNANDES  256395161
ERIC DOUGLAS SOARES GOMES  1837059
ERIC SCAPIM CUNHA BRANDAO  12950239
ERICA FERREIRA TRAVASSOS VIANNA DA SILVA  110237971
ERIKA CONCEICAO LOPES PINTO  155398
ERIKA DAMASIO E SILVA  117491
ERIKA SOUZA CORREA OLIVEIRA  847297241
EVANDRO MOREIRA DA SILVA

2º. ANDAR – SALA 203

FABIANA MORAES SILVA

1956525

3887319
FABIANA SANTANA CAVALCANTE  100360833
FABIANO DA SILVEIRA CASTANHO
FABIANO PEREIRA DA SILVA
FABIANO SOARES SAMPAIO
FABIO AUGUSTO PACI ROCHA

7114804
125588301

120749
330283443

FABIO CORREA BARBOSA  12192328
FABIO MARX SARAMAGO PINHEIRO  140554
FABIO MOISES IWAMIZU SILVA  M8445265
FABIO PANDO DE MATOS  306896254
FABIO PERCOSKI  76845433
FABIO SZNIFER  324007115
FABRICIO CRESPO NOGUEIRA MENDONCA  106283575
FABRICIO PROENCA DE AZAMBUJA  667376
FELIPE AMORIM CASTELLAN  1426399
FELIPE SANDRI  1083627826
FELIPE VALADARES ABDALLA  6098437
FELLIPPE BASTOS SILVA ALVES  215123977
FERNANDA BERTONCINI MENEZES  MG10034004
FERNANDA CAVALCANTI COSTA  156224
FERNANDA REGINA BALBI LOMBARDI  202295986
FERNANDA SOUZA SEXTO ALEXANDRE  12562052
FERNANDA TEIXEIRA MAGALHAES LEAL  214202897
FERNANDO CARDOSO FREITAS  1473872
FILIPE GOMES BENJAMIM PEREIRA  203508056
FLAVIA BEATRIZ BORGES BASTOS DE OLIVEIRA  203412952
FLAVIA ROBERTI FERREIRA  8910517
FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS SILVA 273524604
FREDERICO DUARTE CASTRO  MG12655006
FREDERICO SIQUEIRA FERREIRA  163478
GABRIEL LEAO DE OLIVEIRA  4275844
GABRIEL MORGADO DA FONSECA  212336259
GABRIEL RIGOLDI VIDAL  43518992X
GABRIELLA CALMON CARVALHO VEIGA DE ALMEIDA  131766214
GIDEON DRESCHER  7059215538
GLAUBER GRADELLA GOMES  278059193
GLAUCIA FERNANDES PAIVA SAENGER  86218922
GLEICIANE PORTILHO RIBEIRO  11118008
GRISELDA REZENDE DE MATOS MUNIZ  2300454546
GUILHERME AUGUSTO VELMOVITSKY VAN HOMBEECK  106415029

2º. ANDAR – SALA 204

GUILHERME GRANDMASSON FERREIRA CHAVES

146921
GUSTAVO CIVES SEABRA  129737045
GUSTAVO DE CASTRO CAMPOS  286159909
GUSTAVO GOMES KALIL  113527832
GUSTAVO SILVA TAMAOKI  43952605X
HELOISA HELENA PALHARES MONTENEGRO DE MORAES  354613303
HELVES RODRIGUES DA SILVA  8957597
HILTON SILVA ALONSO JUNIOR  287444326
HUGO MICHELINI JUNIOR  10547498
HUMBERTO NAGASAWA MIKI  186056734
HUMBERTO TEOFILO DE MENEZES NETO  10188
IRIS DAIANI PAGANINI DOS SANTOS  177742616
ISABEL FRAGOSO DE QUEIROZ CARREIRA  151024
ISABELA URIZZI DONATE  435659200

IZABELA MIRANDA CARVALHAIS DE BARROS VIEIRA  10581902
JAIME HENRIQUES DA COSTA  113923023
JAIRO DA SILVA  4357798138
JANAINA ALMO DE MORAES PINAUD
JANAINA CRISTINA DE ALMEIDA

156162
8389536

JEAN PAULO LEAO RUFINO  8889
JOAO PAULO DA FPSANTANNA  84976067
JOAO PAULO FERNANDES  14324248
JOAO PAULO VIEIRA BEZERRA DE MENEZES  16436
JONATHAN VIEIRA DE AZEVEDO  323310709
JORGE ARBEX BUENO  10222001
JOSE AUGUSTO FRANCA JUNIOR  515923630
JOSE BORGES TEIXEIRA JUNIOR  127968303
JOSE CARLOS CUSTODIO 263526483
JOSE DA COSTA SOARES  5489411
JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR  10167640

2º. ANDAR – SALA 205

JOSE EUSTAQUIO MENDES JUNIOR

12279050
JOSE RUBENS BORGES MATOS  114762
JULIA MARTINEZ ALONSO DE ALMEIDA  107466088
JULIA ROTSTEIN SMITH DA SILVA COSTA  107890105
JULIANA DE FREITAS PEIXOTO  145501
JULIANA DOS REIS
KARINA PEREIRA ECCARD

4459293
122545411

KATARINA KIRLEY DE BRITO GOUVEIA  26305
KELSEN CERIACO DE CAMPOS  337819695
LARISSA DA COSTA BARRETO  130050693
LARISSA MARIA NUNES BARROS NETO FRANKLIN  168159
LAURA CRISTINA SOARES  3945797
LEONARDO ALBRECHT NETO  442593302
LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA  2022109
LEONARDO DINIZ FARIA  11812973
LEONARDO ZULATO BARBOSA  119496412
LETICIA DANIELE BOSSONARIO  434656227
LETICIA MAIA VIANA  112058
LETICIA POCHETTINI MARTINS  118711530
LIGIA DAL COLLETTO BUENO  360311829
LILIAN BAHIA DE OLIVEIRA
LISIA ALVES BAGANHA

848102460
106871718

LISTER CALDAS BRAGA FILHO  460956449
LORENA PAOLA NUNES BOCCIA  1442923

2º. ANDAR – SALA 206

LUANA PAOLA GONCALVES GARGANO ASSIS LOPES

MG10869784
LUCAS CRISTOVAM PACHECO  11014390
LUCAS DE ANDRADE CERQUEIRA MONTEIRO  2926558403
LUCAS FERNANDES VIEIRA  4268401
LUCAS SCHITINI DE SOUZA  938837907
LUCELIO MAGALHAES SILVA  12016179
LUCIANA DA COSTA BEZERRA ANDRADE  255639156
LUCIANA DE OLIVEIRA TORRES  150907
LUCIANA MEDRADO NASCIMENTO  836214404
LUCIENE BELAN FERREIRA ALLEMAND  178940
LUDIMILA BISSONHO RODRIGUES  209867399
LUDMILA REJANE FREITAS BRANDAO  10904273
LUIS FELIPPE FONSECA CATOLICO  209786508
LUIS FERNANDO DE ALVARENGA FILHO  282224348
LUIZ GUSTAVO BLASCO AAGAARD  244060939
LUIZ GUSTAVO MARTINS DE SOUZA  252923649
LUIZ REGIS BOMFIM FILHO  2,002E+12
MARCELA MOURA FRANCA  1283225603
MARCELA REBELO PINHEIRO  202611224
MARCELO DE MELO CASTRO  36687
MARCELO DE SOUZA DAEMON GUIMARAES  96697677
MARCELO JUNQUEIRA CALIXTO  98751027
MARCELO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
MARCELO WINTER GOMES

127154425
129614210

MARCIO ABREU FERREIRA DA CUNHA  253974835
MARCIO DANIEL COELHO CARUNCHO  470387
MARCIO FREIRE DE SOUZA  16324897
MARCIO ROBERTO DA COSTA  292424607
MARCIO SANTORO ROCHA  108953035
MARCO ANDERSON ALMEIDA LEAL  17345293
MARCO ANTONIO AZEVEDO JUNIOR  116602442
MARCO ANTONIO FARAH DE MESQUITA  143090
MARCO ANTONIO SANTOS REIS  131841843
MARCO AURELIO DA SILVA  106438062
MARCOS ANTONIO FAVARO  340194030
MARCUS FRAZAO FROTA  3599107000
MARCUS VINICIUS MENEZES DE SOUZA  2332418
MARIA CRISTINA MENEZES DE PAIVA VIANA  2,001E+12
MARIA EUGENIA GONZAGA LOPES  7887539
MARIA GABRIELA AGAPITO DA VEIGA PEREIRA DA SILVA
MARIA ISABEL EL MAERRAWI

116484999
192962966

MARIANA AGOSTINI DE SEQUEIRA  116500
MARIANNA MEDINA TEIXEIRA  136913
MARINELLA DI GIORGIO CARUSO  278901840
MATHEUS BARBOSA PANDINO  168388

2º. ANDAR – SALA 207

MAURICIO MANNARINO TEIXEIRA LOPES

113782445

MAYANE DE CASTRO ECCARD  126188531
MEISSA PIRES VILELA  14113176
MICHEL QUEIROZ ZOUCAS  116333469
MICHELLE HATSUMI SILVA TAMBA  940040484
MILENA APARECIDA CARLI  342416108
MURILO RIBEIRO FERREIRA  1673796
MUSA MAXIMO GOMES FERRAZ  206684540
MYCHELLE MARTINS AUATT FREITAS  150721
NATALIA PEREIRA CORTEZ  120366927
NIELSON NOBERTO DE AZEREDO  3067536
OMAR LUIZ DA COSTA JUNIOR  1635223
ORLANDO BRUNETTI BARCHINI E SANTOS  334902630
PATRICIA MARTINS VALENTE  440185336
PAULA AFONCINA BARROS RAMALHO  FB713640
PAULA MOSCON LORDES  1436421
PAULO BERNARDO SANTOS ANDRADE  2434849
PAULO JOSE REZENDE BORGES  14517286
PAULO VICTOR DE FRANCA ALBUQUERQUE PAES  134411792
PEDRO EDUARDO TEIXEIRA FERNANDES  2,00201E+12
PEDRO GONCALVES DRUMMOND  103960
PEDRO HENRIQUE BICALHO CARVALHO  MG11993572

2º. ANDAR – SALA 208

PEDRO HENRIQUE FAVARO BORSATTO

94258324
PEDRO LUIZ FERNANDES NERY RAFAEL  294780002
PEDRO PAULO LEITAO DE SOUZA COELHO  165173
PRISCILA FERNANDES MIRANDA BOTELHO DA PONTE  125426940
PRISCILLA SILVA DA MOTTA SOUTO PORTO  129673802
RACHEL ASSAD DA CUNHA  164781
RAFAEL ALMEIDA MOREIRA DE SOUZA  888032102
RAFAEL AZEVEDO RIBEIRO ALVES  157681
RAFAEL CAVALCANTI CRUZ  126429273
RAFAEL COELHO DA CUNHA PEREIRA  257425664
RAFAEL DE MATOS SOUTO  201342094
RAFAEL MOREIRA STEINBERGER  129177
RAFAEL SINDONI FELICIANO  327759148
RAFAEL VALADARES DE OLIVEIRA  4056410
RAFAELLA MOREIRA LIMA KURASHIMA  537767733
RALFH ROCHA DE SOUZA  130406473
RAPHAEL GUIMARAES DOS SANTOS  1775907
RAPHAELA BORGES MICHELI TOLOMEI  845602586
RAQUEL MADRUGA DO NASCIMENTO  146785
REBECCA FEO DE OLIVEIRA  113799
REIDRIC VICTOR DA SILVEIRA CONDE NEIVA E SILVA  3532736040
REINALDO PINTO LARA  MG12195074
RENATA AFONSO GODINHO  154655
RENATA GUIMARAES DA SILVA FIRME  15843105
RENATA MARIA GONCALVES LICURSI DE MELLO  111419057
RENATA PINTO  102942604
RENATO CESAR DORTA PINHEIRO  30997043X
RENATO LIMEIRA MUSSALLAM  206297731
RENATO QUEIROZ DE LIMA  144709
RICARDO NOHRA SIMOES  69208643

2º. ANDAR – SALA 209

RICARDO VIANNA DE SOUSA

210494530
ROBERTA GOMES DA SILVA JORIO  202230009
ROBERTO DANTAS DE CARVALHO VAZ GUIMARAES
ROBERTO PATELLA JUNIOR

241783616
308701744

RODOLFO LUIZ DECARLI  440742675
RODRIGO ALBANO GUERINO DOS REIS  133841247
RODRIGO ALMEIDA LEAL  645454745
RODRIGO BAHIA ACCIOLY LINS  837406358
RODRIGO GASIGLIA DE SOUZA  1368126179
RODRIGO LIMA PAUL  93300
RODRIGO MARTINS FARIA  949043300
RODRIGO MONFRONI ROCHA  2074918109
RODRIGO PIRES CARVALHO  107660748
ROGER GUIMARAES DE MELO BARRETO  114262728
RONALDO PEREIRA MUNIZ  347156496
SABRINA DE BORBA BRITTO  107663171
SAMARA SOARES DAMATO  11628001
SANDRA MARIA DE OLIVEIRA FARAG  96313275
SERGIO CASTRESI DE SOUZA CASTRO  300699384
SERGIO HANDREY MARTINS CLEMENTE
SERGIO PEREIRA DE BARROS

125370
24994

SERGIO RENATO DE MELLO  25558285
SILVIA DINIZ DO NASCIMENTO  120900683
SILVIA FONSECA SILVA  10606625
SUELLEN RABELO DUTRA  8054085686
SYLVIO BATISTA DOS SANTOS NETO 206090813
TALITA BRETZ CARDOSO DE MELLO  218262517
TATIANE SANTIAGO MATEUS  117186460
TEREZA CRISTINA MARIANO REBASA MARI SAIDLER  215659384
THAIS POSSATI DE SOUZA  54446503
THAITA CAMPOS TREVIZAN  1993552
THALES CHALUB CERQUEIRA  12517185
THIAGO BERETTA GALVAO GODINHO  232960173
THIAGO DE ALBUQUERQUE SAMPAIO FRANCO  131496

2º. ANDAR – SALA 210

THIAGO DE FREITAS FRAGELLI

4268473
THIAGO DIAS DA CUNHA  200653376
THOMAS HENRIQUES ZANELLA FORTES  44046142X
TULIO DE OLIVEIRA DORINHO  11810136
UDO WOLFF DICK APPOLO DO AMARAL  3057764775
UILIAM SOARES DA SILVA  110176815
URIEL GONZALEZ SOARES FONSECA  223685256
VALTER PARR CORREA
VANESSA APARECIDA GOMES

4265070
12615024

VANESSA PEREIRA DA SILVA  127820223
VANIA DE BARROS NOBREGA  111941290
VICTOR DE MATTOS SETUBAL  120111596
VICTOR LOPES DE ARAUJO  274412
VICTOR OLIVEIRA DE QUEIROZ  90002253300
VINICIUS CATEIN SOBREIRA  200059780
VINICIUS DE MATTOS MAGALHAES  93002147890
VINICIUS PEREIRA DE PAULA  12196330
VINICIUS SILVA COELHO  4298970
VITOR BARBOSA VALPUESTA  131844896
VIVIAN BASTOS MUTSCHAEWSKI  128804879
VIVIAN CURVACHO FARIA DE ANDRADE  108014671
VIVIAN LOPES PEREIRA DE FIGUEIREDO  11077957
WALLACE GONCALVES DOS SANTOS  123199366

Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2013.

SERGIO LUCIO DE OLIVEIRA E CRUZ

DESEMBARGADOR
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO